32 del 14.11.2024, ha deliberato la dismissione della quota di partecipazione nella 
“ Energie Comuni srl “ “con le seguenti modalità: 
1. Offerta di vendita della quota societaria ai due soci Comuni di Sperlonga e Comune di        
Campodimele al valore nominale ossia € 3.500,00 ( euro tremilacinquecento/00); 
2. In caso di mancato esito positivo della procedura di dimissione indicata al precedente punto, 
mediante recesso dalla qualità di socio della “ Energie Comuni srl “ ai sensi dell’art. 8 dello Statuto sociale 
e dell’art 2437 cod.civ; 

Il Consiglio Comune ha, conseguentemente, demandato ai competenti uffici l’adozione di ogni opportuno